
TSKRP00BC9YT
Číslo smlouvy TSK: 3/22/2602/034

Číslo smlouvy 7U:

REALIZAČNÍ DOHODA DLE MEMORANDA O SPOLUPRÁCI HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY A MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 7 PŘI ZAJIŠTĚNÍ PÉČE O ZELEŇ

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(„Dohoda11)

SMLUVNÍ STRANY

(1) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem:

zastoupená:

Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

Mgr. Jozefem Sincákem, MBA, předsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva

034 47 286

CZ03447286
,

PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 20059

(dále jen ,,TSK“)

a

(2) 7U s.r.o.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném uMěstského soudu v Praze pod sp. zn. C 80661

(dále jen ,,7U“)

Ortenovo nám. 947/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7

Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem

264 18 274

CZ26418274

Česká spořitelna a.s., č. ú.: 147 883 389/0800

(TSK a 7U společně „Smluvní strany11, a každá z nich samostatně „Smluvní strana11)

PREAMBULE

(A) Na území Městské části Praha 7 (dále jen ,,MČ“) je péče o zeleň na pozemcích, které jsou ve
vlastnictví Hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) buď svěřena do správy MČ s tím, že MČ
zajišťuje péči o zeleň na těchto pozemcích na vlastníjméno a vlastní účetMČ (dále jen „Pozemky
MČ“), nebo - u zbývajících pozemků - je péče o zeleň na těchto ostatních pozemcích zásadně
zajišťována jménem a na účet HMP (dále jen „Pozemky HMP“).

(B) Péči o zeleň na vybraných Pozemcích HMP zajišťuje HMP prostřednictvím TSK za užití § 11
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZVZ“) (tzv. in-house výjimky) na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu
dalších činností ze dne 12. 1. 2017, ve zněm pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva o údržbě



HMP“).

(C) TSK zajišťuje veškeré potřebné činnosti související se správou zeleně dle čl. 6. 1 .2 části A přílohy
č. 2 Smlouvy o údržbě HMP, a to buď vlastními kapacitami, nebo s využitím poddodavatelů
vybraných postupem dle ZZVZ, popř. využitím vlastní 1 00 % vlastněné společnosti CDSw - City
Data Software, spol. s.r.o., IČO: 452 78 482, se sídlemNepravidelná 156/2, 102 00 Praha 10 (dále
jen ,,CDSw“), s cílem vyvíjet a poskytovat řešení v oblasti geografických informačních systémů
zaměřené především na tématiku efektivní správy obecního majetku.

(D) TSK je akciovou společností založenou podle českého práva, jejímž zakladatelem a jediným
akcionářem je HMP.

(E) Péči na Pozemcích MČ zajišťuje MČ obdobně s využitím dceřiné společnosti 7U, která je ve
100 % vlastnictví MČ a která vykonává na trhu méně než 20 % svých činností odpovídajících
činnostem dle této Dohody, a to na základě Rámcové smlouvy o dílo č. 2018/OVP/01 ze dne

12.7.2018 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová smlouva o dílo“).

(F) HMP aMČ dne 19.4. 2022 uzavřelyMemorandum o spolupráci Hlavníhoměsta Prahy aMěstské
části Praha 7 při zajištění péče o zeleň (dále jen „Memorandum14) s cílem založit užší spolupráci
mezi HMP a MČ na základě tzv. horizontální spolupráce dvou veřejných zadavatelů ve smyslu

§ 12 ZZVZ.

(G) V článku II. odst. 4 Memoranda HMP a MČ vyslovily souhlas s tím, že konkrétní podmínky
spolupráce a nastavení kompenzace případných společných nákladů v rámci horizontální
spolupráce HMP a MČ v oblasti péče o zeleň na území HMP bude řešena formou realizační
(prováděcí) dohody mezi TSK a 7U uzavírané s ohledem na potřeby spojené s péčí o zeleň v

daném území MČ pro dané období.

(H) Dle článku II odst. 6 Memoranda: Podíl na společných nákladech ajejich úhrada bude v realizační
dohodě specifikována pro dané území MČ a pro dané období. S ohledem na účel horizontální

spolupráce, kterým je využití synergie a využití úspor spojených s organizací činností v území,

nepřekročí celkové společné náklady, potvrzené mezi TSK a 7U formou realizační dohody,
náklady vymezené pro tyto činnosti v rozpočtech HMP a MČ. Jejich úhrada bude stanovena v
rozsahu odpovídajícím podílu na zajišťování těchto činností.

(I) TSK a 7U na základě pověření HMP a MČ uvedeném v Memorandu touto realizační Dohodou
řeší konkrétní podmínky spolupráce a nastavení kompenzace případných společných nákladů v
rámci horizontální spolupráce HMP aMČ.

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

1.1 Níže uvedené pojmy mají význam definovaný v tomto Článku 1.1 s tím, že v textu Dohody jsou
uvedeny vždy s velkým počátečním písmenem:

(a) Běžná údržba zeleně - činnosti spočívající v běžné údržbě zeleně na Pozemcích MČ a

Pozemcích HMP, vyjma preventivních arboristických prací.

(b) CDSw-zeleň - aplikace, ve které je veden Pasport zeleně ve správě TSK, a nástroj pro
zadávání a vyhodnocování prací a služeb prováděných a poskytovaných dle této Dohody.

(c) Havarijní práce
(zejména odstraňování spadlých větví stromů z pozemních komunikací po živelné pohromě,
resp. práce nutné bezprostředně po zásahu složek integrovaného záchranného systému
k odstranění následků živelné pohromy a jiných mimořádných situací).

(d) Občanský zákoník -zákoně. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(e) Pasport zeleně — evidence zeleně na území MČ (včetně charakteristiky a mapového
podkladu) ve správě TSK, realizovaná v prostředí aplikace CDSw-zeleň.

(f) Požadavek - dílčí požadavek na provádění Běžné údržby zeleně a/nebo Havarijních prací.

práce, jež jsou nezbytné při mimořádných situacích

2/15



(g) Pozemky HMP - pozemky na území Městské části Praha 7, ve vlastnictví HMP, na kterých

péči o zeleň zajišťuje na svůj účet HMP prostřednictvím TSK dle Smlouvy o údržbě HMP.

(h) Pozemky MČ - pozemky na území Městské části Praha 7, ve vlastnictví HMP, na kterých
zajišťuje péči o zeleň na svůj účet MČ (včetně pozemků nesvěřených MČ, která máMČ ve
výpůjčce) prostřednictvím 7U dle Rámcové smlouvy o dílo.

(i) HMP -Hlavní město Praha.

(j) MČ-Městská část Praha 7.

(k) ZoPK - zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Tato Dohoda upravuje konkrétní podmínky pro provádění horizontální spolupráce mezi HMP a

MČ dle Memoranda.

2.2 TSK uzavírá tuto Dohodu z pověření HMP a činnosti dle této Dohody vykonává z pověřeníHMP.

2.3 7U uzavírá tuto Dohodu z pověřeníMČ a činnosti dle této Dohody vykonává z pověřeníMČ.

2.4 TSK a 7U se zavazují v souladu s Memorandem vzájemně spolupracovat při zajišťování péče o

zeleň na pozemcích ve vlastnictví HMP na území MČ, tj. PozemcíchMČ a Pozemcích HMP.

2.5 Smluvní strany budou průběžně analyzovat a komunikovat možnosti vzájemné koordinace

činností Smluvních stran při údržbě zeleně, využití kapacit Smluvních stran, sdílení zdrojů, know-
how, společných postupů a nástrojů za účelem zvýšení efektivity vynakládání veřejných
prostředků a dosažení srovnatelného standardu péče o zeleň na PozemcíchMČ a PozemcíchHMP
a využití synergie Smluvních stran. Za tímto účelem mohou Smluvní strany ustanovit společnou
pracovní skupinu. Spolupráce bude vedena za účelem zefektivnění péče o zeleň, zvýšení kvality
péče o zeleň a snížení nákladů s ohledem na jejich sdílení a rovněž ve prospěch občanůMČ.

2.6 TSK bude nadále veškeré činnosti týkající se zajišťování péče o zeleň na Pozemcích HMP

provádět na základě Smlouvy o údržbě HMP uzavřené mezi TSK a HMP a fakturovat HMP.

V případě péče o zeleň na Pozemcích MČ bude postupovat na základě pověření HMP dle této

Dohody a fakturovat vůči 7U, která zajistí přefakturaci či jiné přenesení nákladů naMČ.

2.7 7U bude nadále veškeré činnosti týkající se zajišťování péče o zeleň na PozemcíchMČ provádět
na základě Rámcové smlouvy o dílo uzavřené mezi MČ a 7U a fakturovat vůči MČ. V případě
péče o zeleň na Pozemcích HMP bude postupovat na základě pověření MČ dle této Dohody a

fakturovat vůči TSK, která zajistí přefakturaci či jiné přenesení nákladů na HMP.

2.8 Tato Dohoda nezakládá dodavatelský smluvní vztahmezi TSK a 7U ani mezi TSK aMČ ani mezi

7U a HMP. Tato Dohoda pouze realizuje vzájemnou horizontální spolupráci mezi HMP a MČ a

stanovuje konkrétní způsoby spolupráce jejich dceřiných společností a následné vypořádání
nákladů horizontální spolupráce mezi HMP aMČ prostřednictvím jejich dceřiných společností.

2.9 V Příloze č. 1 této Dohody jsou uvedeny Konkrétní podmínky spolupráce a nastavení

kompenzace (dále jen „Konkrétní podmínky").

2.10 V Konkrétních podmínkách budou uvedeny:

(a) Pozemky MČ, u nichž bude dle této Dohody provádět Běžnou údržbu zeleně a/nebo

Havarijní práce TSK, podmínky a rozsah této údržby a náklady spojené s údržbou.

(b) Pozemky HMP, u nichž bude dle této Dohody provádět Běžnou údržbu zeleně a/nebo
Havarijní práce 7U, podmínky a rozsah této údržby a náklady spojené s údržbou.

(c) Materiál, který jedna Smluvní strana může poskytnout v případě potřeby druhé Smluvní
straně (semena, uelnanné prostředky, chemické prostředky aj.) včetně uvedení nákladů na
materiál.

3/15



(d) Další činnosti, které bude vykonávat TSK ve prospěch 7U a 7U ve prospěch TSK včetně
uvedení vzájemné finanční kompenzace (zejména zajištění aplikace CDSw-zeleň,

organizační, koordinační a metodické činnosti apod.).

2.11 7U je oprávněna objednat u TSK a TSK je oprávněna objednat u 7U operativně dle aktuální
kapacity Smluvních stran provedení i jiných činností než uvedených v Konkrétních podmínkách.

2. 12 TSK nad rámec údržby zeleně bude na základě dílčích cenových nabídek dle objednávek 7U pro
7U zajišťovat organizační, koordinační a metodické činnosti, zejména:

- pasportizaci zeleně, řazení do intenzitních tříd a typů (celopražské rozdělení) a vymezení
vlastností a intenzity údržby, včetně odolnosti, ekologických či estetických funkcí a organizaci
harmonogramu,

- využití služeb a dodávek své dceřiné společnosti CDSw,

- dohled nad aplikací normy ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině -

Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy bude zajišťovat TSK, jakož i zajištění školení
dotčených pracovníků.

- vedení Metodiky péče o zeleň v souladu s Pracovním postupem PP 08/20 Péče o travnaté

plochy,

- koordinaci s dalšími projekty na území HMP včetně správy komunikací a investičních akcí
v gesci HMP,

- legislativu upravující péči o zeleň a vyhodnocování dopadů na území HMP,

- analýzu příležitostí pro uplatnění sociálních a environmentálních aspektů a inovací v oblasti
péče o zeleň,

- organizaci opatření v rámci Klimatické plánu hlavní města Prahy do roku 2030,

- sdílení informací a prostředků mezi MČ a dalšími městskými částmi k maximalizaci synergií
napříč celým územím HMP,

- nákup dřevin k výsadbám,

- koordinaci společných postupů při správě zeleně (např. prevence zaplevelování),

- vyhodnocování přiměřenosti postupů a nákladů na péči o zeleň,

koordinaci péče o zeleň s dalšími subjekty (zejm. Český hydrometeorologický ústav, dotčená
ministerstva a resortní organizace),

- výpočet kompenzace nákladů za příslušné období dle této Dohody.

3. SYSTÉM ZADÁVÁNÍ POŽADAVKŮ / ČINNOSTÍ

3.1 Každá ze Smluvních stran bude provádět činnosti dle aktuálních Konkrétních podmínek.

3.2 V průběhu trvání Dohody může docházet ke změnám v Konkrétních podmínkách na základě

písemné dohody Smluvních stran. ZměnuKonkrétních podmínekjemožné uskutečnit i podpisem
(změny či nových) Konkrétních podmínek oběma Smluvními stranami, které budou uveřejněny
v registru smluv dle zákona č. 340/20 1 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Ke změně Konkrétních podmínek dle předchozí věty není vyžadován dodatek
k Dohodě. Smluvní strany předpokládají přezkoumání Konkrétních podmínek vždy alespoň
jednou ročně.

3.3 Smluvní strany jsou zároveň oprávněny v průběhu trvání Dohody dle vzájemné komunikace
jednotlivé činnosti čerpat i častěji, resp. ve větším množství, než je uvedeno v Konkrétních
podmínkách, nebo naopak nevyčerpat předpokládanou četnost či množství jednotlivých činností,
jak je uvedeno v Konkrétních podmínkách, a to v závislosti na klimatických podmínkách a

aktuálních potřebách.

4/15



3.4 Objednávání činností, zaznamenávání prováděných činnosti a nákladů za provedené činnosti

bude prováděno v souladu s Konkrétními podmínkami prostřednictvím aplikace (CDSw-zeleň či
jiné obdobné aplikace) nebo jiným způsobem uvedeným v Konkrétních podmínkách, pokud

využití aplikace nebude možné.

3.5 TSK po dohodě s7U v souladu s Konkrétními podmínkami stanoví v aplikaci CDSw-zeleň

závazný Plán údržby zeleně pro Pozemky HMP a případně i Pozemky MČ, pokud budou

v aplikaci zahrnuty, pro příslušný kalendářní rok (dále jen „Plán údržby11). 7U je oprávněna se

k Plánu údržby vyjádřit a navrhnout změny, které jsou vhodné s ohledem na efektivitu plnění.

Smluvní strany jsou dále, pro upravení či bližší specifikaci činností v Plánu údržby nebo nad jeho
rámec, oprávněny zadávat druhé Smluvní straně další jednotlivé Požadavky k provádění Běžné
údržby zeleně, a to primárně v CDSw-zeleň. Výjimečně, zejména v případě nefunkčnosti či
nedostupnosti této aplikace, lze Požadavek zadat i jinou formou (např. elektronicky na e-

mailovou adresu kontaktního pracovníka Smluvní strany). Požadavek bude obsahovat podrobnou
specifikaci požadovaných činností z hlediska jejich druhu a četnosti a vymezení podmínek jejich
provedení z hlediska místa a času (vč. požadovaných termínů zahájení a dokončení činností).
Tento požadavek by měl být následně zadán do CDSw-zeleň. Druhá Smluvní strana je povinna
objednávku Požadavku nad rámec Konkrétních podmínek a Plánu údržby přijmout či odmítnout
ve lhůtě 3 pracovních dnů.

3.6 Požadavek na provádění Havarijních prací lze provést rovněž prostřednictvím telefonátu druhé

Smluvní straně.

3.7 Pokud se jedna Smluvní strana zaváže v Konkrétních podmínkách k provádění Havarijních prací
a Smluvní strany nestanoví jinak, je povinná Smluvní strana povinna k provádění Havarijních

prací nastoupit nejpozději do 24 hodin od přijetí Požadavku.

Kontrolou včasného nastoupení k provádění Havarijních prací bude pověřen příslušný odpovědný
pracovník.

3.8 Pokud Smluvní strana nenastoupí k provádění Havarijních prací v termínu dle odst. 3.7. této

Dohody, případně v jiné lhůtě stanovené v Požadavku dle Konkrétních podmínek, je druhá

Smluvní strana oprávněna zadat provedení Havarijních prací jinému subjektu a uplatnit náklady
s tím spojené po Smluvní straně, která je v prodlení s nástupem k provedení Havarijních prací.

3.9 Běžná údržba zeleně bude probíhat dle Konkrétních podmínek a Plánu údržby v CDSw-zeleň.

4. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY ZELENĚ A DALŠÍCH SOUVISEJÍCÍCH
ČINNOSTÍ

4.1 Údržbu zeleně a zajištění dalších souvisejících činností je každá ze Smluvních stran povinna
provádět v souladu s touto Dohodou, s náležitou odbornou péčí a při vhodných klimatických

podmínkách dle charakteru konkrétních prací či služeb.

4.2 Smluvní strany jsou povinny disponovat příslušnými oprávněními (platnou licencí) k užívání
CDSw-zeleň po celou dobu plném Dohody. Smluvní strany jsou povinny pro účely plnění této
Dohody používat primárně aplikaci CDSw-zeleň. TSK zajistí pro 7Umožnost bezplatné instalace

a bezplatného užívám (nevýhradní licence či podlicence) CDSw-zeleň pro účely plnění této
Dohody po celou dobu trvání Dohody, a to v počtu pro nejméně 5 zařízení.

4.3 Za účelem používání CDSw-zeleň vybaví Smluvní strany příslušné pracovníky zařízením

umožňujícím jeho plné využití. Smluvní strany jsou rovněž povinny seznámit své pracovníky
s obsluhou CDSw-zeleň, a to na základě školení poskytnutého TSK pověřenou osobou.

4.4 Běžná údržba zeleně a Havarijní práce budou realizovány za plného silničního provozu, tzn, s
minimálním možným omezením dopravy a chodců, a rovněž bez zajištění vyklizení parkovacích
míst ze strany TSK.

4.5 Veškeré činnosti jsou Smluvní strany povinny poskytnout bez jakýchkoliv omezení a bez nároku
na příplatky za práci ve dnech pracovního klidu či j akékoliv j inémimořádné příplatky k nákladům
za jednotlivé činnosti dle Konkrétních podmínek.

5/15



4.6 Smluvní strany jsou povinny vždy zajistit bezpečnost silničního provozu a bezpečnost chodců
a dle povahy konkrétních prováděných činností též průběžný úklid pracovního prostoru.

4.7 Smluvní strany jsou povinny zabránit poškozování kmenů, kořenových náběhů a korun dřevin,
trávníkových ploch, podsadeb a mobiliáře (např. oplocení). Za tímto účelem jsou povinny
přijmout veškerá nezbytná opatření. Dojde-li i přesto k poškození, je příslušná Smluvní strana
povinna bezprostředně poté zajistit na vlastní náklady odborné ošetření dřevin, travnatých ploch
či jiné vegetace a nápravu vzniklého stavu. O této skutečnosti informuje druhou Smluvní stranu
prostřednictvím e-mailové zprávy, obsahující rovněž fotodokumentaci poškození a provedeného
ošetření, a to nejpozději do 72 hodin od provedení tohoto ošetření či zajištění nápravy.

4.8 Při provádění Běžné údržby zeleně a/nebo Havarijních prací, při kterých vzniká odpad (např.
pletí, seče, řezy apod.), je Smluvní strana povinna zajistit jeho průběžné odklízení, tj. na denní
bázi, a to jak přímo z místa, kde jsou práce prováděny, tak z bezprostředního okolí. Smluvní
strana je povinna rovněž zajistit následný řádný odvoz odpadu, a to bezprostředně po dokončení
prací.

4.9 Před vlastní sečí bude vždy proveden výsběr odpadu a větví z trávníku.

4.10 K ošetření zeleně je Smluvní strana povinna používat pouze registrované přípravky schválené
k použití v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 326/2004 Sb., o

rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.1 1 Smluvní strana je povinna na požádání druhé Smluvní strany doložit bezpečnostní listy přípravků,
které hodlá pro ošetření rostlin použít. Pokud bude přípravek shledán rizikovým či nevhodným,
je Smluvní strany sjednají užití jiného vhodného přípravku.

4.12 Běžná údržba komunikační zeleně a/nebo Havarijní práce budou prováděny dle všeobecného
DIRu, tj. rozhodnutí o povolení zvláštního užívání vydaného silničním správním úřadem dle § 25
odst. 6 písm. c) bod 3 ZoPK - provádění stavebních prací. Náklady na dopravní značení dle
příslušného DIRu jsou zahrnuty v nákladech uvedených v Konkrétních podmínkách. V případě
DIRu vydaného na konkrétní práce, např. kácení stromů, tj. rozhodnutí o povolení zvláštního
užívání vydaného silničním správním úřadem dle § 24 ZoPK, bude v nezbytných případech na
základě rozhodnutí TSK dopravní značení objednáno u odborné firmy a hrazeno TSK zvlášť.

4.13 Smluvní strany jsou při plnění Dohody povinny dodržovat veškeré relevantní právní předpisy,
kterými jsou zejména následující právní předpisy a technické normy:

- zákon č. 1 14/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů;

- zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve zněm pozdějších předpisů;

- zákon 6. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů;

- vyhláška ě. 395/1992 Sb. - prováděcí vyhláška k zákonu č. 1 14/1992 Sb.;
- obecně závazná vyhláška HMP č. 6/2001, o ochraně veřejné zeleně;
- ČSN 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou;

- ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba;

- ČSN 83 903 1 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání;
- ČSN 83 9041 Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby

stabilizace terénu - Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých a neživých
materiálů a stavebních prvků, kombinované konstrukce;

- ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče
o vegetační plochy;

- ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů
a vegetačních ploch při stavebních pracích;

6/15



- Pracovní postup PP 08/20 Péče o travnaté plochy (https://www.tsk-
pralia.cz/wps/portal/root/nabidka-sluzeb/pro-odbomiky ).

- Arboristický standard Výsadba stromů SPPK A02 001:2021 I. revize, Arboristický standard
Výsadba a řez keřů a lián SPPK A02 003:2014, Standardy hospodaření se srážkovými vodami
na území hlavního města Prahy, Městský standard plánování, výsadby a péče o uliční
stromořadí jako významného prvku modrozelené infrastruktury pro adaptaci na změnu

klimatu.

4.14 Smluvní strany jsou povinny provádět veškeré činnosti na vysoké odborné úrovni, s vynaložením
náležité péče a využitím všech odborných znalostí.

4.15 Smluvní strany jsou povinny k provádění prací a služeb Běžné údržby zeleně a/nebo Havarijních
prací podle této Dohody po celou dobu její účinnosti disponovat typem a množstvím vybavení,
které je potřebné k řádnému zabezpečení plnění dle Dohody.

4.16 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat vCDSw-zeleň o ukončení příslušných
činností v Plánu údržby a/nebo Požadavku na provádění Běžné údržby zeleně a/nebo Havarijních
prací, včetně specifikace skutečně provedených činností, a to bezprostředně po jejich ukončení,
nejpozději však do 3 pracovních dnů.

5. DOBA AMÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2 Místem plnění Dohody je území MČ ve smyslu § 1 1 odst. 2 zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním
městu Praze, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 HMP, kterou se
vydává Statut hl. m. Prahy, především zeleň, která se nachází na území MČ (Pozemky HMP,
Pozemky MČ).

6. KOMPENZACE NÁKLADŮ ZA PROVÁDĚNÉ ČINNOSTI

6.1 HMP prostřednictvím TSK a MČ prostřednictvím 7U si budou vzájemně kompenzovat náklady
za provádění horizontální spolupráce dle Memoranda. Výše nákladů je uvedena v Konkrétních
podmínkách.

6.2 7U bude fakturovat TSK služby a dodávky dle Konkrétních podmínek týkající se PozemkůHMP.
HMP přidělí finanční prostředky TSK pro realizaci horizontální spolupráce dle Memoranda touto
Dohodou nebo TSK uvedené náklady HMP přefakturuje tak, aby uvedené náklady v konečném
důsledku nesla HMP.

6.3 TSK bude fakturovat 7U služby a dodávky dle Konkrétních podmínek týkající se PozemkůMČ.
MČ přidělí finanční prostředky 7U pro realizaci horizontální spolupráce dle Memoranda touto
Dohodou nebo 7U uvedené náklady MČ přefakturuje tak, aby uvedené náklady v konečném
důsledku neslaMČ.

6.4 Náklady na provedení konkrétních činností dle Konkrétních podmínek budou vždy stanoveny

jako součet nákladů na jednotlivé druhy činností uvedené v Konkrétních podmínkách, přičemž
náklady na každý druh skutečně provedených prací a služeb budou určeny jako součin množství
a nákladů těchto prací a služeb uvedených v Konkrétních podmínkách.

6.5 Náklady na jednotlivé konkrétní činnosti uvedené v Konkrétních podmínkách zahrnují veškeré
dílčí náklady (jako např. náklady na materiál, energie, dopravu, odvoz a likvidace odpadu,
zajištění bezpečnosti silničního provozu a zajištění bezpečnosti chodců během provádění prací,
zajištění úklidu pracovního prostoru i jeho bezprostředního okolí apod.). Smluvní strany nejsou
oprávněny účtovat a vzájemně požadovat úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek.

6.6 Náklady na jednotlivé konkrétní činnosti uvedené v Konkrétních podmínkách jsou vyčísleny v
Kč bez DPH. K těmto nákladům bude vždy připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

6.7 Vynaložené náklady Smluvní strana uhradí druhé Smluvní straně v pravidelných měsíčních

7/15



platbách (vždy zpětně za činnosti realizované v uplynulém kalendářním měsíci), a to na základě

faktur daňových dokladů vystavených fakturující Smluvní stranou na podkladě skutečně

provedených činností dle Konkrétních podmínek. Smluvní strany nebudou poskytovat zálohy.

6.8 Náklady hrazené na základě příslušné faktury budou splatné minimálně do 30 dnů od doručení

této faktury druhé Smluvní straně. Faktura musí být druhé Smluvní straně doručena nejpozději

do 15 dnů od konce příslušného zúčtovacího období.

6.9 Faktura musí být doložena Soupisem provedených činností, který musí být písemně potvrzen

příslušným zástupcem druhé Smluvní strany. V případě potřeby bude součástí Soupisu

provedených prací i fotodokumentace dokládající provedení prací. Každá faktura musí obsahovat

veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou a účinnou legislativou České republiky.

Pokud faktura nebude obsahovat některou z náležitostí stanovených právními předpisy či

Dohodou nebo ji bude obsahovat chybně, je druhá Smluvní strana oprávněna vrátit takovou

fakturu fakturující Smluvní straně. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová

lhůta splatnosti počíná běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

6.10 Vyčíslené náklady musí být skutečné, efektivně vynaložené náklady na plnění této Dohody.

6.11 Celkové společné náklady v Konkrétních podmínkách, nesmí překročit náklady vymezené pro

tyto činnosti v rozpočtech FIMP a MČ, které v konečném důsledku uvedené náklady nesou.

6.12 Smluvní strany se výslovně dohodly na použití faktur vystavených na základě této Dohody

výhradně v elektronické podobě (dále jen „Elektronická faktura"). Faktura má elektronickou

podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky. Smluvní strany sjednávají, že

věrohodnost původu Elektronické faktury a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu

s platnou právní úpravou. 7U je povinen doručit TSK fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem

na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury 7U na jinou e-

mailovou adresu, než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je

7U povinen využít pouze e-mailovou adresu 7U uvedenou pro tento účel v Dohodě, jinak je

zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, bude-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře

či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí 7U. Elektronická faktura musí být TSK zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň

i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového

dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS,

XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně

zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších

předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných

poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným

elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty

nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická

faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy 7U uvedené pro tento účel v Dohodě,

jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti jeden

(1) e-mail jedna (1) Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném

souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána TSK Elektronická faktura, zavazuje se 7U

nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, využívat synergie ve sdílené agendě péče

o zeleň na území MČ, komunikovat a postupovat tak, aby byly naplňovány cíle stanovené

Memorandem a údržba zeleně byla prováděna maximálně efektivně, koordinovaně

a v odpovídajícím standardu.

7.2 Smluvní strany jsou povinny plnit veškeré své povinnosti s odbornou péčí a s využitím všech

odborných znalostí, v souladu s právními předpisy České republiky, Dohodou a jejími přílohami,

a rovněž v souladu s pokyny druhé Smluvní strany, případně pověřením HMP (resp. pověřením

8/15



MČ).
7.3 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně nezbytnou součinnost, kterou druhá Smluvní

strana potřebuje k řádnému plnění povinností podle Dohody.

7.4 Každá ze Smluvních stran je povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně jakoukoliv
skutečnost, která bymohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Smluvní strany plnit své
povinnosti vyplývající z Dohody. Oznámením takové skutečnosti však Smluvní strana není

zbavena povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z Dohody řádně a včas.

7.5 Každá ze Smluvních stran se zavazuje zajistit vždy dostatečný počet pracovníků a technického
vybavení, které je nezbytné pro provedení činností dle této Dohody. Každá ze Smluvních stran se
zavazuje disponovat po celou dobu trvání Dohody technickým vybavením nezbytným pro řádné
plnění Dohody.

7.6 Smluvní strany tímto prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření
Dohody a plnění závazků z ní vyplývajících.

7.7 Smluvní strany prohlašují, že mají veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná rozhodnutí
nezbytná pro řádné plnění této Dohody.

7.8 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna převádět práva (zejména případně vzniklé pohledávky)
a povinnosti vyplývající z Dohody na třetí osobu, bez předchozího písemného souhlasu druhé

Smluvní strany.

8. PODDODAVATELÉ

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny plnit Dohodu nebo její část poddodavatelem, pokudje to nezbytné
k efektivnímu zajištění plnění s ohledem na aktuální potřeby a možnosti některé ze Smluvních
stran. K zapojení poddodavatele se vyžaduje předchozí souhlas druhé Smluvní strany. Souhlas
nebude bezdůvodně odmítnut. Smluvní strany výslovně stanoví, že důvodem pro odmítnutí
souhlasu bude zejména (i) vyhodnocení zapojení poddodavatele jako rozporného se zásadami
a podmínkami ZZVZ, (ii) doložení nekvality či porušení podmínek plnění subjektu navrhovaného
do pozice poddodavatele v posledních 3 letech při plnění zakázky v oblasti péče o zeleň.

8.2 Smluvní strany se zavazují, že rozsah činností realizovaných prostřednictvím poddodavatelů
nepřesáhne 10 % objemu plnění poskytovaného Smluvní stranou v jednom kalendářním roce.

9. SMLUVNÍ POKUTY

9.1 V případě prodlení Smluvní strany s provedením některé povinnosti stanovené Dohodou či

některé z činností ve stanoveném termínuje druhá Smluvní strana oprávněna po Smluvní straně,
která je v prodlení, požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny (nákladů)
konkrétní činnosti uvedené v Konkrétních podmínkách, s jejímž provedením je Smluvní strana
v prodlení, a to za každý den prodlení.

9.2 V případě prodlení s nástupem na Havarijní práce ve lhůtě podle odst. 3.7 této Dohody je druhá
Smluvní strana oprávněna po Smluvní straně, která je v prodlení, požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu (60 minut) prodlení. Pokud se Smluvní
strana dopustí porušení povinnosti vyplývající z metodiky Pracovní postup PP 08/20 Péče o

travnaté plochy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

9.3 Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu či uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty
ani jejím zaplacením nezanikne povinnost Smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo
smluvní pokutou zajištěno; Smluvní strana bude i nadále povinna ke splnění takové povinnosti.
Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.
Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku.

9/15



10. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

10.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci
vzniklých škod.

10.2 Každá ze Smluvních stran odpovídá za škodu vzniklou druhé Smluvní straně nebo třetím osobám
v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z Dohody či

z právního předpisu. Každá ze Smluvních stran se zavazuje uhradit druhé Smluvní straně
veškerou škodu, která této vznikne při realizaci Dohody. Každá ze Smluvních stran odpovídá za
škodu způsobenou druhé Smluvní straně i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s plněním
Dohody či její části poddodavatelem Smluvní strany.

1 0.3 Žádná ze Smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé Smluvní strany
s jejím vlastním plněním.

10.4 Povinnosti k náhradě škody za prodlení se Smluvní strana zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění
povinnosti dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka
vzniklá nezávisle na její vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů Smluvní strany nebo vzniklá
až v době, kdy byla Smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka,
kterou byla Smluvní strana povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě nezprostí.

10.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Dohody. Smluvní strany se zavazují k

vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

11. TRVÁNÍ DOHODY, ODSTOUPENÍ, VÝPOVĚĎ

11.1 Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to po uzavření

Dohody. Dnem uzavření Dohody je den označený datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto
označeno více dní, je dnem uzavření Dohody den z označených dnů nejpozdější. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle shora citovaného zákona o
registru smluv zajistí TSK.

11.2 Dohoda může být zrušena dohodou Smluvních stran v písemné formě. Tato Dohoda zanikne
rovněž v případě zániku Memoranda.

11.3 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Dohody odstoupit v případě, že:

a) nastane důvod pro odstoupení dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku,

a) druhá Smluvní strana pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem,

k jejichž provádění je povinna dle Dohody,

b) druhé Smluvní straně zanikne smluvní vztah s jejím jediným společníkem (akcionářem)
umožňující provádění údržby zeleně na Pozemcích MC (resp. Pozemcích HMP) a realizaci
Memoranda,

c) Smluvní strana vstoupí do likvidace.

11.4 Odstoupení od Dohody musí mít písemnou formu a musí být druhé Smluvní straně řádně
doručeno. Účinky odstoupení od Dohody nastávají okamžikem jeho doručení druhé Smluvní

straně. Odstoupení od Dohody se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Dohody
ani nároku na zaplacení úroku z prodlení.

1 1 .5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Dohodu vypovědět v případě závažného porušení
smluvní nebo zákonné povinnosti druhou Smluvní stranou. Za závažné porušení smluvní

povinnosti se považuje zejména:

(a) prodlení s provedením konkrétních činností dle Konkrétních podmínek po dobu delší než 14
dnů či Havarijních prací po dobu delší než 48 hodin,

10/15



(b) prodlení s úhradou peněžitých závazků po dobu delší než 90 dnů.

Výpovědní doba činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce bezprostředně

následujícího po měsíci, v němž byla doručena písemná výpověď druhé Smluvní straně.

1 1 .6 Každá Smluvní stranaje oprávněna tuto Dohodu vypovědět z jakéhokoli důvodu, nebo i bez udání

důvodu. Výpovědní doba činí šest (6) měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce bezprostředně

následujícího po měsíci, v němž byla doručena písemná výpověď druhé Smluvní straně. Žádná
ze Smluvních stran není oprávněna tuto Dohodu vypovědět dle tohoto odstavce Dohody v prvních

pěti (5) letech účinnosti této Dohody.

12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1 Kontaktní osoby Smluvních stran jsou následující:

Za TSK:

ve věcech smluvních

ve věcech technických

Za 7U:

[ve věcech smluvních Mgr. Tomáš Trnka, jednatel,

ve věci doručování faktur:

Každá ze Smluvních stran je povinna oznámit druhé Smluvní straně případnou změnu kontaktní

osoby.

12.2 7U souhlasí s tím, aby Dohoda byla uveřejněna včetně údajů o smluvních strunách, předmětu

smlouvy, číselném označení smlouvy a datu jejího podpisu.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že informace uvedené v Dohodě nepovažují za důvěrné ani za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

13. COMPLIANCE DOLOŽKA A PROTIKORUPČNÍ DOLOŽKA

13.1 7U bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při plnění této

Dohody dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností ve stejném rozsahu na

základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti obecných Compliance zásad

TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a

celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů.

13.2 7U výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK vyplývajících z

Compliance doložky a protikorupční doložky, a že s nimi souhlasí.

13.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 2 Compliance doložka;
a dále v příloze č. 3 Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou součást Dohody.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Právní vztahy vzniklé na základě Dohody se řídí právním řádem České republiky,

14.2 Dohoda může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž změna

Dohody bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik

stanoven, pak změna Dohody bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody.

14.3 Pokud budou některá ustanovení Dohody zrušená, neplatná či nevynutitelná, nezpůsobí

neplatnost či nevymahatelnost celé Dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit zrušené,

neplatné nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu

11/15



vyjádřenému původním ustanovením a Dohodou jako celku. Analogicky bude postupováno,

jestliže se ukáže, že Dohoda obsahuje mezery. Pokud takováto mezera nemůže být vyplněna

výkladem, Smluvní strany jsou povinny spolupracovat na vytvoření odpovídajícího dodatku k

Dohodě.

14.4 Dohoda je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží 2 vyhotovení. TSK po podpisu Dohody vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo

Dohody. V případě uzavření Dohody v elektronické podobě obdrží obě Smluvní strany Dohody

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

14.5 Nedílnou součást Dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Konkrétní podmínky spolupráce a nastavení kompenzace

14.6 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním souhlasí a na

důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy.

7U s.r.o.Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

a.s.

Místo: [•]

Datum: [•]

Mgr.

Tomáš

Trnka

Místo: [•]

Datum: [•]

Digitálně podepsal

Mgr. JozefSinčák

Datum: 2022.05.03

1 3:08:27 +02'00'

Digitálně podepsal

Mgr. Tomáš Trnka

Datum: 2022.04.27

08:59:1 2 +02'00‘

Jméno: Mgr. Tomáš Trnka

Funkce: jednatel

Jméno: Mgr. JozefSinčák, MBA

Funkce: předseda představenstva

i Digitálně podepsal

:
Filip Hájek

Datum: 2022.05.03

09:04:55 +02'00'

Filip

Hájek

Jméno: PhDr. Filip Hájek

Funkce: místopředseda představenstva

12/15



Příloha č. 2

Compliance doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace
smluvních ujednáni):

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby
nevzniklo při plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný
čin nebyl spáchán. To shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo
stádia trestného činu. Povinnost se vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě
dle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů, jako i na trestné činy fyzických osob dle zákona č. 40/2009 Sb.,

trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i na zahájení trestního stíhání proti
kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona č. 141/1961 Sb., o

trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti

s plněním této Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství

nebo podplacení, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost a
nad její rámec. Smluvní strany se dále zavazují k takové informaci přistupovat jako
k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány činnými v trestním řízení.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou
dostupné pod odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-

TSK-Praha. Na základě toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve

stejném rozsahu, který pokrývá totožné oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty a standardy
chování, jaké vyznává TSK; dodavatel dále akceptuje, že v případě odlišné úpravy
převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický kodex TSK pro

účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím zajišťovat dodržování
týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK. Dodavatel bere na vědomí, že
naposledy popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné i z normy ISO

37001:2016.

4) Dodavatel se zavazuje umožnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně
TSK a na straně dodavatele), případně prokázat, že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle
toho, která varianta dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména,
nikoliv však výlučně, předložení etického kodexu, příp. dalších compliance dokumentů
dodavatele, do kterých bude mít TSK právo nahlížet a pořizovat si jejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je v odůvodněných případech
oprávněno kontrolovat dodržování povinností vyplývajících z Etického kodexu na straně

dodavatele. Má se za to, že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění, které TSK učiní
na základě vlastní činnosti, z veřejně dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčí od třetích
osob, které se týkají dodavatele a/nebo situací s vyšší mírou korupčního rizika. V případě
pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je rozhodující názor TSK. Prověřované
skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné (např. účelově vyvolaná tendenční
publicita vůči dodavateli, udání směřující vůči dodavatele, které vychází z porušení
dobrých mravů, msty, závisti či jiných nízkých pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně,
písemné či ústní vyjádření dodavatele k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry
korupčního rizika spojeného s předmětem této smlouvy nebo osobou dodavatele je možné

požadovat prokázání implementace/existence opatření srovnatelných se standardy normy
ISO 37001:2016. Dodavatel je oprávněn v rámci splnění požadavku na poskytnutí

součinnosti předložit libovolné důkazní prostředky.

13/15



6) V případě, že dodavatel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci
vlastního etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického
kodexu TSK dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit smluvní pokutu
ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti
v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

7) V případě, že dodavatel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění
kontroly splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK
dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč za
každý, byť i započatý den, po který je v předmětné náležitosti v prodlení, a to až do
okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že dodavatel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování
plnění a spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu
TSK (bez ohledu na to, v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření
konkrétního zjištění/oznámení, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za
každý, byť i započatý den prodlení, po který porušení konkrétní povinnosti trvalo, a to až
do okamžiku odstranění tohoto závadného stavu. Bude-li se zjištění/oznámení týkat
skutečností s vyšší mírou korupčního rizika, zvyšuje se smluvní pokuta dle předchozí věty
na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat, a to až do
chvíle splnění povinností dodavatele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy
odstoupením ze strany TSK. Součet sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu
třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, že dodavatel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě
porušovat závažně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy
bez dalšího. Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního,
nebo i jiného trestného činu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj pravomocně
odsouzen), případné i jiné zcela bezohledné jednání rozporné se zásadami a hodnotami
Etického kodexu TSK. Dlouhodobým porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě
se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v trvání nejméně 30 kalendářních dnů, a pokud
by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak nejméně 15 kalendářních dnů.
Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění
konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud by šlo o skutečnosti
s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních případech. Právo na uhrazení

smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobené TSK tímto není

jakkoliv dotčeno.

11) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání
Smlouvy, jejíž nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování a
hodnoty, které ve svém souhrnu vyplývají z Etického kodexu této společnosti.

14/15



Příloha č. 3

Protikorupční doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace
smluvních ujednání):

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a
transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení či vyjednávání o
Smlouvě, resp. že takto budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému
nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou,
nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného, a že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím
stranám, ani je nepřijmou nebo nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě
a mohlo by souviset s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.

15/15



Příloha č. 1 Realizační dohody dle memoranda o spolupráci hlavního města Prahy aMěstské části

Praha 7 při zajištění péče o zeleň (dále jen ,,Dohoda“)

Konkrétní podmínky spolupráce a nastavení kompenzace po dobu trvání Dohody (dále jen
„Konkrétní podmínky")

Konkrétní podmínky jsou sjednány na dobu trvání Dohody.

Smluvní strany mohou Konkrétní podmínky měnit dohodou obou Smluvních stran. Ke změně

Konkrétních podmínek není nutná změna Dohody. Změnu Konkrétních podmínek je možné uskutečnit

podpisem nových Konkrétních podmínek oběma Smluvními stranami. V nových Konkrétních

podmínkách Smluvní strany uvedou datum, od kterého nové Konkrétní podmínky nahrazují dřívější

Konkrétní podmínky. Pokud datum změny nebude v novýchKonkrétních podmínkách uveden, považují
se Konkrétní podmínky za změněné ode dne podpisu nových Konkrétních podmínek oběma Smluvními

stranami.

1. Pozemky HMP, u nichž bude provádět Běžnou údržbu zeleně a Havarijní práce 7U,

podmínky a rozsah této údržby a náklady spojené s údržbou

7U bude provádět Běžnou údržbu zeleně a Havarijní práce na všech pozemcích ve vlastnictví HMP na

území Městské části Praha 7, na nichž dosud zajišťovala péči o zeleň HMP prostřednictvím TSK. 7U

tak bude provádět Běžnou údržbu zeleně i Havarijní práce na Pozemcích MČ i Pozemcích HMP, čímž

bude zaručen srovnatelný standard péče o zeleň na pozemcích ve vlastnictví HMP na území celé

Městské části Praha 7, přičemž péče o zeleň bude rovněž efektivnější než při současném působení 7U a

TSK na území Městské části Praha 7.

Orientační přehled pozemků a zeleně na území Městské části Praha 7, ve vlastnictví HMP, na kterých

péči o zeleň zajišťovala dosud HMP prostřednictvím TSK a dle Konkrétních podmínek bude nově péči
o zeleň zajištovat 7U je uveden v tabulce Seznam ploch zeleně Pozemků HMP na území Městské

části Praha 7, která tvoří přílohu A těchto Konkrétních podmínek. Podrobněji je přehled ploch zeleně

MČ Praha 7 včetně požadavků na Běžnou údržbu zeleně specifikován v aplikaci CDSw-zeleň.

Rozsah a podmínky Běžné údržby zeleně bude určen dle závazného Plánu údržby zeleně pro Pozemky

HMP v aplikaci CDSw-zeleň.

Ceník nákladů za prováděné práce na Pozemcích HMP je uveden v tabulce Ceník nákladů, který tvoří

přílohu B těchto Konkrétních podmínek. U každé z prací je uvedena jednotka, za kterou je cena

stanovena, a jednotková cena bez DPH. Cena prací za fakturované období bude vypočtena jako součet

cen jednotlivých provedených prací ve fakturovaném období. Cena jednotlivé provedené práce za

fakturované období bude vypočtena jako počet provedených jednotek násobeno jednotkovou cenou bez

DPH. Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, je fakturovaným obdobím jeden kalendářní měsíc.

V Ceníku nákladů je pouze orientačně pro informaci Smluvních stran uveden rovněž předpoklad počtu

jednotek jednotlivých prací ročně, předpoklad roční frekvence jednotlivých prací a z těchto údajů

vypočtená předpoldádaná cena za 1 rok a 6 let. Uvedené orientační údaje se mohou v čase měnit a

nezavazují TSK k stanovení konkrétního množství prací od 7U ani 7U k provedení určitého množství

prací. Fakturováno bude pouze za skutečně provedené práce v souladu s Dohodou a Konkrétními

podmínkami.

2. Pozemky MČ, u nichž bude provádět Běžnou údržbu zeleně a/nebo Havarijní práce TSK,
podmínky a rozsah této údržby a náklady spojené s údržbou

Smluvní strany nestanovují Konkrétními podmínkami žádné PozemkyMČ, u kterých by Běžnou údržbu
zeleně a/nebo Havarijní práce zajišťovala TSK. 7U bude nadále zajišťovat Běžnou údržbu zeleně a

Havarijní práce na PozemcíchMČ na základě smluvního vztahu s MČ.

1/2



3. Materiál a další činnosti

Smluvní strany jsou oprávněny vzájemně objednávat materiál nebo další činnosti dle Dohody. Smluvní

strana v objednávce uvede konkrétní materiál nebo činnost, kterou od druhé Smluvní strany objednává

a cenu objednávaného materiálu či činnosti. Cena bude Smluvními stranami stanovena ve výši nákladů

za materiál nebo za další činnosti pro poskytující stranu. Pokud druhá Smluvní strana odsouhlasí

objednávku, považuje se objednávka za plném dle Dohody.

A Seznam ploch zeleně Pozemků HMP na území Městské části Praha 7

B Ceník nákladů

Přílohy:

7U s.r.o.Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

a.s.

Místo: [•]

Datum: [*]

Digitálně

podepsal Mgr.

Tomáš Trnka

Datum:

2022.04:28

13:35:28 +02'00'

Místo: [•]

Datum: [•]
Mgr.

Tomáš

Trnka

Digitálně podepsal

Mgr. Jozef Sinčák

Datum: 2022.05.03

13:09:08 +02'00'

Jméno: Mgr. Tomáš Trnka

Funkce: jednatel

Jméno: [•]

Funkce: [•]
I Digitálně podepsal

Filip Hájek dSo22.05.03
/ 09:05:46+0200'

Jméno: [•]

Funkce: [*J

2/2



PočetSprávceČíslo objektu Městská část Název ulice Taxon

OSADNf nezadánoTechnická správa komunikaci 1-568 925 960 Praha 7

nezadánoTechnická správa komunikaci 1OSADNÍ-1393 801177 Praha 7
skalník neurčeny - Cotoneaster sp. 1Technická správa komunikaci-1607 054 155 Praha 7 GER5TNEFOVA

ARGENTINSKÁ nezadáno 1Technická správa komunikaci1 716 Praha 7

ARGENTINSKÁ nezadáno 1Technická správa komunikací1 717 Praha 7

ARGENTINSKÁ nezadáno 1Technická správa komunikací1 718 Praha 7

KOSTELNÍ nezadáno 1Technická správa komunikací1 720 ) Pra ha 7
KOSTELNÍ Technická správa komunikací nezadáno 11 721 Praha 7

Technická správa komunikací nezadáno 11722 Praha 7

nezadáno 1Technická správa komunikací1 723 Praha 7

Technická správa komunikaci 1nezadáno1 724 Praha 7
1Technická správa komunikací nezadáno172S Praha 7

Technická správa komunikací nezadáno 11726 Praha 7

nezadáno 1Technická správa komunikací1727 Praha 7
1nezadánoTechnická správa komunikacíPraha 7 NN13381743

nezadáno 1Technická správa komunikací1744 Praha 7 NN1338
1nezadánoTechnická správa komunikací1745 Praha 7

šeřík obecný - Syringa vulgarís 1Technická správa komunikací1 746 Praha 7 JANKOVCOVA

tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1KOSTELNÍ Technická správa komunikaci1 747 Praha 7
tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1KOSTELNÍ Technická správa komunikací1748 Praha?
tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1KOSTELNÍ Technická správa komunikacíPraha 71 749

tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1KOSTELNÍ Technická správa komunikací1750 Praha 7

zlatíce prostřední - Forsythia x intermedia 1KOSTELNÍ Technická správa komunikacíPraha 71 751

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1KOSTELNÍ Technická správa komunikacíPraha 71752

1BUBENSKÉ NÁBŘEŽÍ nezadánoTechnická správa komunikacíPraha 71753

NA MANINÁCH 1Technická správa komunikací nezadánoPraha 71758

NA MANINÁCH nezadáno 1Technická správa komunikací1 7S9 Praha 7
1hlohyně šarlatová - Pyracantha coccíneaTechnická správa komunikací1760 Praha 7 NN2595

hlohyně šarlatová - Pyracantha coccínea 1Technická správa komunikacíPraha 71761
jilm lysý (horsky) - Ulmus glabra 1Technická správa komunikacíPraha 71762

1nezadánoTechnická správa komunikacíPraha 71764
1nezadánoTechnická správa komunikacíPraha 71 765

tis červeny • Takus baccata 1Technická správa komunikacíPraha 71766
1Technická správa komunikací nezadánoPraha 71767

pastory! věncový - Phlladelphus coronarius 1Technická správa komunikacíNA ŠPEJCHARUPraha 71768

JATEČNÍ pustoryl věncový - Phlladelphus coronarius 1Technická správa komunikacíPraha 71769
šeřík obecný - Syringa vulgarís 1Technická správa komunikacíPraha 7 JANKOVCOVA1770
šeřík obecný - Syringa vulgarís 1Technická správa komunikacíPraha 7 JANKOVCOVA1771

1Technická správa komunikací tis červeny - Taxm baccata1772 Praha 7 IANKOVCOVA

1šeřík obecný - Syringa vulgarísTechnická správa komunikacíPraha 7 IANKOVCOVA1773
zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1Technická správa komunikaciPraha 7 IANKOVCOVA1774

1růže šípková - Rosa canínaTechnická správa komunikacíPraha 7 IANKOVCOVA1775
zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1Technická správa komunikacíPraha 7 IANKOVCOVA1776

1bez černý - Sambucus nigraVARHULfKOVÉ Technická správa komunikacíPraha 71777
1topol černý - Populus nigraTechnická správa komunikacíPraha 7 JANKOVCOVA1778
1jilm - neurčeny - Ulmus sp.Technická správa komunikací1779 Praha 7 JANKOVCOVA

ARGENTINSKÁ jilm - neurčený - Ulmus sp. 1Technická správa komunikací1 780 Praha 7
1meruzalka alpská - Ribes alpinumTechnická správa komunikací1 781 Praha 7 NN1912
1meruzalka alpská - Ribes alpinumTechnická správa komunikací1782 Praha 7 NN1912

1meruzalka alpská - Ribes alpinumTechnická správa komunikaci1783 Praha 7 BONDYHQ

1meruzalka alpská - Ribes alpinumTechnická správa komunikací1784 Praha 7 BONDYHO

Technická správa komunikací pavlovnie plstnatá - Paulownia tomentosa 11 785 Praha 7 NN2595

1Technická správa komunikací hlohyně šarlatová - Pyracantha coccínea1 786 Praha 7
1hloh obecný - Crataegeus laevigataTechnická správa komunikací1767 Praha 7
1Technická správa komunikaci tavolník van Houteův - Spiraea x vanhoutteiPraha 71 788

tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1Technická správa komunikaci1 7B9 Praha 7

tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1Technická správa komunikaci1790 Praha 7
hlohyně šarlatová - Pyracantha coccínea 1Technická správa komunikací1791 Praha 7
hlohyně Šarlatová - Pyracantha coccínea 1Technická správa komunikací1792 Praha 7 NN2S9S

šeřik obecný - Syringa vulgaris 1technická správa komunikací1793 Praha 7 NN4991

jalovec vodorovný - Juniperus horizontalis 1Technická správa komunikacíNN49911794 Praha 7

jalovec vodorovný - Juniperus horizontalis 1Technická správa komunikací1795 Praha 7 NN4991

U VÝSTAVIŠTĚ kalina obecná - Viburnum opuius 1Technická správa komunikaci1796 Praha 7

U VÝSTAVIŠTĚ kalina obecná - Viburnum opuius 1Technická správa komunikací1797 Praha 7

U VÝSTAVIŠTĚ kalina obecná - Viburnum opuius 1Technická správa komunikací1 798 Praha 7

U VÝSTAVIŠTĚ kalina obecná - Viburnum opuius 1Technická správa komunikací1 799 Praha 7

U VÝSTAVIŠTĚ meruzalka alpská - Ribes alpinum 1Technická správa komunikací1 800 Praha 7

meruzalka alpská - Ribes alpinum 1Technická správa komunikacíU VÝSTAVIŠTĚ1801 Praha 7

meruzalka alpská - Ribes alpinum 1U VÝSTAVIŠTĚ Technická správa komunikací1 802 Praha 7
kalina obecná - Viburnum opuius 1ARGENTINSKÁ Technická správa komunikací1 803 1 Praha 7
kalina obecná - Viburnum opuius 1ARGENTINSKÁ Technická správa komunikací1 804 jPraha 7
meruzalka alpská - Ribes alpinum 1ARGENTINSKÁ Technická správa komunikaci1 805 Praha 7

Technická správa komunikaci meruzalka alpská - Ribes alpinumARGENTIN5KÁ1 806 Praha 7

tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1Technická správa komunikaciARGENTINSKÁ1 807 Praha 7

kalina obecná - Viburnum opuius 1Technická správa komunikaciARGENTINSKÁ1 808 Praha 7

kalina obecná - Viburnum opuius 1Technická správa komunikaciARGENTINSKÁ1 809 Praha 7
1Technická správa komunikací kalina obecná - Viburnum opuiusARGENTINSKÁPraha 71810

1811 Technická správa komunikací kalina obecná - Viburnum opuiusARGENTINSKÁ 1Praha 7

Technická správa komunikací [tavolník van Houteův - Spiraea x vanhouttei 1ARGENTINSKÁ1812 Praha 7

Technická správa komunikací Itavolníkvan Houteův - Spiraea x vanhouttei 1ARGENTINSKÁ1813 Praha 7

Technická správa komunikací [meruzalka alpská - Ribes alpinum 1ARGENTINSKÁ1814 Praha 7

Technická správa komunikací [meruzalka alpská - Ribes alpinum 1ARGENTINSKÁ1815 Praha 7

Technická správa komunikací | meruzalka alpská - Ribes alpinum 1ARGENTINSKÁ1 816 Praha 7

hloh obecný - Crataegeus laevigata 3NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE Technická správa komunikací1 817 Praha 7
lípa srdčitá - Tilia cordata 3Technická správa komunikací1 818 Praha 7 NN1338

slivoň mirabelka - Prunus domestica 3Technická správa komunikaci1 819 Praha 7 NN7339
pámelnik bily - Symphorícarpos albus 3JATEČNÍ Technická správa komunikací3 820 Praha 7

pustoryl věncový - Philadelphus coronariusJATEČNÍ Technická správa komunikaci1 821 Praha 7



JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikací1 822 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikací1 823 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikací1 824 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikaci1 825 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronariusTechnická správa komunikací 11826 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikací1 827 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikaci1 828 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikaci1 829 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikací1830 Praha 7
pustoiyl věncový - Philadelphus coronarius 1JATEČNÍ Technická správa komunikaci1 831 Praha 7

pustoryl věncový • Philadelphus coronarius 1JATEČNÍ Technická správa komunikaci1 832 Praha 7

1 833 Praha 7 Technická správa komunikaci pustoryl věncový • Philadelphus coronarius 1JATEČNÍ
pustoryl věncový • Philadelphus coronarius 1JATEČNÍ Technická správa komunikaci1 834 Praha 7
pustoryl věncový - Philadelphus coronariusJATEČNÍ 1Technická správa komunikací1835 Praha 7

JATEČNÍ pustoryl věncový - Philadelphus coronarius 1Technická správa komunikací1 836 Praha?

dřisťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391 837
dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea 1Technická správa komunikací1 838 Praha 7 NN7339

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea 1Technická správa komunikací1 839 Praha 7 NN7339

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea 1Technická správa komunikací1 840 Praha 7 NN7339

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii ‘Atropurpurea 1Technická správa komunikaciPraha 7 NN73391 841

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea 1Technická správa komunikacíJATEČNÍPraha 71842

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea 1Technická správa komunikacíJATEČNÍPraha 71843

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea
1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391844

1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391845

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea 1JATEČNÍ Technická správa komunikacíPraha 71 846

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea' 1JATEČNÍ Technická správa komunikacíPraha 71 847

dřišťál Thumbergúv - Berberis thumbergii 1JATEČNÍ Technická správa komunikacíPraha 71 848

dřišťál Thumbergúv - Berberis thumbergii 1JATEČNÍ Technická správa komunikacíPraha 71 849

dřišťál Thumbergúv - Berberis thumbergii 1Technická správa komunikaciPraha 7 NN73391 850

dřišťál Thumbergúv - Berberis thumbergii 1Technická správa komunikaciPraha 7 NN73391 851

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea' 1Technická správa komunikaciPraha 7 NN73391 852

dřisťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea' 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391853
dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea' 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391854

dřisťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea' 1Technická správa komunikaciPraha 7 NN73391855

1'OSADNÍ Technická správa komunikací nezadánoPraha 7-1 855 111 822
dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii 'Atropurpurea' 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391 856

dřišťál Thumbergúv 'Atropurpurea' - Berberis thumbergii ‘Atropurpurea1 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391 857
1slivoň trnka - Prunus spinosaTechnická správa komunikacíPraha 7 NN73391 8S8

1slivoň trnka - Prunus spinosaTechnická správa komunikacíPraha 7 NN73391 859

1slivoň trnka - Prunus spinosaTechnická správa komunikacíPraha 7 NN73391 860

1slivoň trnka - Prunus spinosaTechnická správa komunikacíPraha 7 NN73391861

dřišťál Thumbergúv - Berberis thumbergii 1Technická správa komunikacíPra ha 7 NN73391862
dřišťál Thumbergúv - Berberis thumbergii 1Technická správa komunikaciPraha 7 NN73391863
dřišťál Thumbergúv - Berberis thumbergii 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN73391864
dřišťál Thumbergúv - Berbetis thumbergiiNN7339 1Technická správa komunikaciPraha 71865

ŽELEZNIČÁŘŮ 1trnovník akát - Robinia pseudoacaciaTechnická správa komunikacíPraha 71 866
1nezadánoTechnická správa komunikacíPraha 71 867
1tis červeny - Taxus baccataTechnická správa komunikacíPraha 71 866
1tis červený - Taxus baccataTechnická správa komunikacíPraha 71869
1tis červený - Taxus baccataTechnická správa komunikacíPraha 71 870
1Technická správa komunikací nezadánoPraha 71 871
1Technická správa komunikací nezadáno1 872 Praha 7
11873 Praha 7 Technická správa komunikací nezadáno
1NA ŠPEJCHARU pustoryl věncový - Philadelphus coronariusTechnická správa komunikacíPraha 71874
1NA ŠPEJCHARU pustoryl věncový - Philadelphus coronariusTechnická správa komunikací1 875 Praha 7
1NA ŠPEJCHARU zimolez - neurčený - Lonicera spTechnická správa komunikací1 876 Praha 7
1NA ŠPEJCHARU tis Červený -Taxus baccataTechnická správa komunikaci1877 Praha 7
1NA ŠPEJCHARU tis Červený -Taxus baccataTechnická správa komunikaci1 878 Praha 7

NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE 1dřín obecný - Cornus masTechnická správa komunikací14 485 Praha 7

NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE 1dřín obecný - Cornus masTechnická správa komunikaci14 486 Praha 7
1NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE dřín obecný - Cornus masTechnická správa komunikací14 487 Praha 7

JATEČNÍ 1Technická správa komunikací nezadáno15 061 Praha 7
1NAD ŠTOLOU Technická správa komunikací nezadáno15 333 Praha 7

1NAD ŠTOLOU Technická správa komunikaci nezadáno15 334 Praha 7

1NAD ŠTOLOU Technická správa komunikaci nezadáno15 335 Praha 7

1NAD ŠTOLOU Technická správa komunikací nezadáno15 336 Praha 7
1NAD ŠTOLOU Technická správa komunikací nezadáno15 337 Praha 7
1NAD ŠTOLOU Technická správa komunikací nezadáno15 338 Praha 7
1NAD ŠTOLOU nezadánoTechnická správa komunikací15 339 Praha 7
1NAD ŠTOLOU hezadánoTechnická správa komunikací15 340 Praha 7

NAD ŠTOLOU 1nezadánoTechnická správa komunikaci15 341 Praha 7

NAD ŠTOLOU 1.nezadánoTechnická správa komunikaci15 342 Praha 7

NAD ŠTOLOU 1Technická správa komunikací nezadáno15 343 Praha 7

NAD ŠTOLOU 1Technická správa komunikací nezadáno15 344 Praha 7

NAD ŠTOLOU 1Technická správa komunikací nezadáno15 345 Praha 7

NAD ŠTOLOU 1Technická správa komunikací nezadáno15 346 Praha 7
1nezadánoNAD ŠTOLOU Technická správa komunikací15 347 Praha 7
1nezadánoNAD ŠTOLOU Technická správa komunikací15 348 Praha 7
1nezadánoNAD ŠTOLOU Technická správa komunikací15 349 Praha 7
1nezadánoNAD ŠTOLOU Technická správa komunikací15 350 Praha 7
1nezadánoMILADY HORÁKOVÉ Technická správa komunikací

Technická správa komunikaci
15 351 Praha 7

OSADNÍ 1nezadáno15 352 Praha 7

Technická správa komunikaciOSADNÍ nezadáno15 354 Praha 7

Technická správa komunikaciKOSTELNÍ nezadáno15 449 Praha 7

Technická správa komunikaciKOSTELNÍ nezadáno15 450 Praha 7

Technická správa komunikaciKOSTELNÍ nezadáno15 451 Praha 7
1Technická správa komunikacíKOSTELNÍ nezadáno15 452 Praha 7

Technická správa komunikaciKOSTELNÍ nezadáno15 453 Praha 7

POVLTAVSKÁ Technická správa komunikací nezadáno5 361 Praha 7



POVLTAVSKÁ Technická správa komunikací nezadáno 15 362 Praha 7

POVLTAVSKÁ Technická správa komunikací nezadáno 15 363 Praha 7
zlatice prostředni - Forsythia x intermediaTechnická správa komunikací 1621 Praha 7 U AKADEMIE

zlatíce prostředni - Forsythia x intermediaTechnická správa komunikaci 1622 Praha 7 U AKADEMIE

QVENECKÁ Technická správa komunikací nezadáno 1623 Praha 7

QVENECKÁ Technická správa komunikací nezadáno 1624 Praha 7

šeřík obecný - Syrínga vulgarisKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací 1637 Praha 7
icfik obecný • Syringa vulgarisKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací 1Praha 7638

1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací nezadáno639 Praha 7

KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací nezadáno 1Praha 7640

zlatice prostřední - Forsythia x intermediaKORUNOVAČNÍ 1Technická správa komunikací641 Praha 7

zlatíce prostřední - Forsythia x intermediaKORUNOVAČNÍ 1Technická správa komunikací642 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia X intermedia 1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikaci643 Praha 7

KORUNOVAČNÍ kalina obecná - Viburnum opulus 1Technická správa komunikací644 Praha 7

šeřík obecný - Syringa vulgaris 1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací645 Praha 7

šeřík obecný - Syringa vulgaris 1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací646 Praha 7
1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací tis Červeny - Taxus baccata647 Praha 7

1tis červený - Taxus baccataTechnická správa komunikacíKORUNOVAČNÍ648 Praha 7
1tis červeny - Taxus baccataTechnická správa komunikacíKORUNOVAČNÍ649 Praha 7
3KORUNOVAČNÍ tis červeny - Taxus baccataTechnická správa komunikací650 Praha 7

Šeřík obecný - Syringa vulgaris 1Technická správa komunikacíKORUNOVAČNÍPraha 7651

šeřík obecný - Syringa vulgaris 1Technická správa komunikacíKORUNOVAČNÍ652 Praha 7

1Technická správa komunikací nezadánoBUBENEČSKÝ TUNELPraha 7653

šeřík obecný - Syringa vulgaris 1BUBENEČSKÝ TUNEL Technická správa komunikacíPraha 7654

1šeřík obecný - Svringa vulgarisBUBENEČSKÝ TUNEL Technická správa komunikacíPraha 7655

šeřík obecný - Syringa vulgarit 1BUBENEČSKÝ TUNEL Technická správa komunikací656 Praha 7

šeřík obecný - Syringa vulgaris 1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikacíPraha 7658

1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací nezadánoPraha 7659

1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikaci nezadánoPraha 7660

1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací nezadánoPraha 7661
1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikaci nezadánoPraha 7662
1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací nezadánoPraha 7663
1KORUNOVAČNÍ nezadánoTechnická správa komunikacíPraha 7664

zimolez kozí list - Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN3102666

zimolez kozí list - Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN3102667

zimolez kozí list- Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN3102668

zimolez kozí list - Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN3102669

zimolez kozí list - Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikacíPraha 7 NN3102670
1ZA ELEKTRÁRNOU cvpřišek neurčeny - Chamaecyparís sp.Technická správa komunikacíPraha 7671
1ZA ELEKTRÁRNOU cypřišek neurčený - Chamaecyparís sp.Technická správa komunikacíPraha 7672
1cypřišek neurčeny - Chamaecyparís sp.ZA ELEKTRÁRNOU Technická správa komunikacíPraha 7673
1zimolez kozí list - Lonicera caprifoliumTechnická správa komunikací689 Praha 7 NN3102
1zimolez kozí list - Lonicera caprifoliumTechnická správa komunikací690 Praha 7 NN3102
1zimolez kozí list - Lonicera caprifoliumTechnická správa komunikací691 Praha 7 NN3102

zimolez kozí list - Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikací692| Praha 7 NN3102
1trnovník akát - Robinia pseudoacaciaTechnická správa komunikací693 Praha 7 NN3102
1zimolez kozí list - lonicera caprifoliumTechnická správa komunikací694 Praha 7 NN3102

zimolez kozf list - Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikací695 Praha 7 NN3102

zimolez kozí list - Lonicera caprifolium 1Technická správa komunikací696 Praha 7 NN3102

zlatíce prostřední - Forsythia x intermedia 1QVENECKÁ Technické správa komunikací697 Praha 7

zlatice prostředni - Forsythia x intermedia 1U STUDÁNKY Technická správa komunikací698 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1U STUDÁNKY Technická správa komunikací699 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1U STUDÁNKY Technická správa komunikací700 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1U STUDÁNKY Technická správa komunikací701 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1QVENECKÁ Technická správa komunikaci702 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1QVENECKÁ Technická správa komunikaci703 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1Technická správa komunikacíQVENECKÁ704 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1QVENECKÁ Technická správa komunikaci705 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1QVENECKÁ Technická správa komunikaci706 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1QVENECKÁ Technická správa komunikaci707 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1QVENECKÁ Technická správa komunikací708 Praha 7
1QVENECKÁ zlatice prostřední - Forsythia x intermediaTechnická správa komunikací709 Praha 7

QVENECKÁ zlatice prostředni - Forsythia x intermedia 1Technická správa komunikací710 Praha 7

QVENECKÁ zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1Technická správa komunikací711 Praha 7

QVENECKÁ zlatice prostředni - Forsythia x intermedia 1Technická správa komunikaci712 Praha 7

BUBENEČSKÝ TUNEL seřik obecný - Syringa vulgaris 1Technická správa komunikací713 Praha 7

BUBENEČSKÝ TUNEL 1růže šipková - Rosa caninaTechnická správa komunikaci714 Praha 7

BUBENEČSKÝ TUNEL 1dřín obecný - Cornus masTechnická správa komunikací715 Praha 7
1šeřík obecný - Syringa vulearisTechnická správa komunikacíKORUNOVAČNÍ716 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací717 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1KORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací718 Praha 7
1šeřík obecný - Syringa vulearisKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikaci719 Praha 7
1tis červeny - Taxus baccataKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací720 Praha 7

pámelnik bily - Symphorícarpos albusKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací721 Praha 7
pámelnik bílý - Symohoricarpos albusKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací722 Praha 7
pámelnik bílý - Symohoricarpos albus 1Technická správa komunikaciKORUNOVAČNÍ723 Praha 7
zlatice prostřední - Forsythia x intermedia

dřišťál neurčeny - Berberis sp

Technická správa komunikací

Technická správa komunikaci
KORUNOVAČNÍ724 Praha 7

lKORUNOVAČNÍ725 Praha 7
tis červeny - Taxus baccataKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací726 Praha 7

Šeřík obecný - Syringa vulgarisKORUNOVAČNÍ Technická správa komunikací727 Praha 7

šeřík obecný - Syringa vulgarisJANA ZAJÍCE Technická správa komunikací728 Praha 7

Šeřik obecný - Syringa vulgaris 1JANA ZAJÍCE Technická správa komunikací729 Praha 7

zlatice prostřední - Forsythia x intermedia 1BUBENEČSKÝ TUNEL Technická správa komunikací730 Praha 7

1BUBENEČSKÝ TUNEL šeřík obecný - Syringa vulgarisTechnická správa komunikací731 Praha 7
261I



ÍÁST *

1IK* i '

•'■•vij

KM I DPH

rjísku-.ná

«Ct*lUPH

Očekávaná

Cena bez DPH

Podskupina prvků JednotkaVegetační prvek -položka katalogu prací•' i Skupina prvků

iklDfk cena Wr OI'Hrabi

j'» ...........-

udslranfry stařiny l nilulenliii.oct.picin > ItksUac o-;;-iJu m/UKVIOACE VEGETACE ié práce-■

udř-ti- j nf n r přf rostlého d'n ii u cest, záhonů. otrub .......lufenla odvozu hmi iivinAqvffťTArgi

odstranění nevhodných dřevin ps úměru kmene du 100 mm, t uditrancnlm pjírZu á a mftkiemi* dlevni

lirnoiy s nal. odvozema likvidací odpadu ™7uěmené práci-LIKVIDACE VEGETACE

ndstra nění skupin nevhodných dřevin průměr u kmene do 100 mm bel odstraněni paířzv a i odktaenim

m?obeire pnirISMDACF VFG FmCE_

ndstranénrjednotlivýrh nevhodných dlevin průměru kmr

.HÍIhi«nm Unie* limm. ■ Bilnljiiiii, a

: do 100 mm bez odslianěnl pařezu

lIKVIDACE VEGETACEh

pokácení stromu postupné bel odstraněni pařezu s odklízením dřevní hmoty a likvidací odpadu

na lunt plote (ulétli a#es 100 do 100 mmLI KVinACE VEGETACE

Ir,

U*\hDACtVtf.O«rt nhrmr frut p;.v :..l;l| J

■IHVIPACt VKŠOAC410.
•■lir- i' :■ -f •*ygV 1 I : = •••.! I]_
Mbcuiě práce ples l/OOde WOnininiv í ‘ I

ples 700 do 100 inmn.'.', a i vi’. 1 1*. •: uliecnPulit13

IIKVWC1 VKitTMIH.
kmIIPVtQACt V(t,0*<l m- 3°

21
nc-ccne t«acc plec 1OTI mm1C_

vetliančiil pslrťi heimaeen do hlnnl.hr kdo rm» s njlnjenm, odjiuem a lnu .lan odpuk, uiiul m?obecné rvácrlIKVIDACr VEC.FT4CF

chemické odplevelenípůdy

přes }0m I. pcnl/ikem na JM

před zalaiením kultury, trávníku, nebo zpevněných plodí o výměFe jednotlivé

vl ceny postřik*IkÁl/TtlVř- JAKliDAW, ÚDRŽBA m?

aalolení trávníku parkového výsevem vč. přípravy půdy, přihnojením, a prvním pokosením, včetně

dadai*y aaim*>o semene a udsom nasadil altkutiliwjgust jjaáflSý um?i m7
1

ulajmí uduraftu ladnlko vysevem yt přípravy pv.fr k př-hnojemm. i prvním pokovením, vřetně riadktky

tni-zrciry .•nrUtinwi ixiiOkA cp7

aaložení trávníku hydroosevemvč.prpravy půdy s prvním pokosením, včetně dodávky technologie od

•více lak 50 ml řru nrnldlIIUVTIIKV ;*«IAD»HÍ. OtUlTtA -J

mn syhrjtum tuv . I.l.i,U,"ul.-.'l,.

HiAvtilťv ADáHI.UO«li«A t.:.:iiiui,i shrab nu mn njl, Irmm oci.oji-m a 'i>.sd»ri maruit.i

pokoseni trávníku parlového »< ibírem. vírtnícwír

odpadu před i po Seči iodvozem a likvidací odpadu i travní hmoty (IT1 ) (povinnost rcaíizacr lOOlť

reÁVNÍKY- ZAKlAoitHf. úuftlaa m?»kJn

pdwri izamku parkového k míJbnánK vřetně něntv obtékaní stromu keřn. kUm*; • 1*2.

Vvchřl radjsitluplviJipasecu odvozem a likvldad odpadu (ÍT L] (povinnost realizace 100% objemu prad

a Irke polníky akv vyku*awra VNÍKV- TAKtÁnAMÍ Únalm

vrtbě t odpadu před I po

5H oCeemu prau a 1410

pokosení Irávnlku se shrabáním včetně němekjrv .tlnmv. keřů, blbcidů a

se5 s odvozem a likvidací odpadu I travní hmoty (1T li ) (povinnost realizai

&filvity aku vytuverdml

i DH2. .

ikivHlťr. jAnAtUtil DpwlM

pokosení tri.nik.i » mwíťovaeim. vínn# obut ani stromů, keřů. bdbordů a 0KJ. vyšli*, odpadu před i po

teti • odvozem a Usufad (O II ) (povinnost leakaoce mm S* obprmu prací I Ubs polníky aku

ntévxliťr íakiAíiáhI tmaJdA

keřů, bilbordů apokoseni trávníku lučního se shratsánim, odvozem a likvidad včetně céisekJni stronnj,

062. lýtkři mípádu před i pra sed s adrairm a likuídaaí truvm hrnuv. i ssdřsadu |IT Pí 11IMV*lllT ÍAOAOÁIB. ÚE«t?6A

keřů,

,T,I

pokosení trávníku s po nedráním trávy na misií ber t

062, sytběs odpadu před c po seči t odmzrm a IftvWaa odpadu i km" hmecs Iv rtbaudií.‘. :a i n fj a ■■ j i r-sjfl iT7 III I I'1 •'

i, DBA vystjér odpadu, naloženi,pokoseni za tra vnéných rabátek se sbérem, ví.

radvo 7u a fifcvidace od na du I travní h motyHutwir. 7a»k*oaiV), uppjgjt irtiBl ml

pukjuciil trassilku se cfvabannsi sťetraé obtékám crrom.j. seru, blhnrd.i a 0N7. vysbřr odpadu před • po

mtwtwy- 2AI1 An.5«iť, íid*2»a

■ákglg uaiaMCMjii m3

UkAVHBtY ÍAnÁpiatl. VQdJltA
doplnění zcmmy nebo substrátu na kivu'dh pioakicb » v sabatech oseko ilnmu • tkeuUte ilo 50 mm,

VÍ materiáluTnA'jh'sv .'aiiAdín:, ObUIA m 7

tHtvn.a r 2*KlAIVkMl! UWOBA i -..



výsadba keřevč. vyhloubeni jamky do 0.2Sm3 ?,sezalitím vi. ceny vody a 50 5< výměnou půdy, aplikaci

l.._,pěc íĚjSBUBĚS&tetežS)•:

výsadba keře vč. vylil oubení ja mky od 0.2S m3 do 0,5 m3. Se za li lim ví. Ceny vody a 50 X výměnou půdy,

talikju .ijtuwachh Maje i oémaKwv uvMtwárwm«*t Krtwt wmiY. 2ivC nory11

Hni, tnout aajrmr. 2m rsott. Mď-JIII

ch čistipřetřeni keřových výsadeb, odplevelení s nakypřením nebo vypl

my, ví likvidace odpadunfl.CM gggfifr 2fvt r.jlt "■3V)

ošetřeni výsadeb rub, ndplei.

likvidace odpadu

ilypřmim nebe ivyptSI, ml«D jnětil pmkorrnydí času rosfliny, vč.

rt|Jgg|gBB ?ivf8tonr, ■2
mi.líovaní vysazených rostlin (vi. dodáni materiálu) S případným odvozem odpadu a likvidací, při 0

mulíepčcsSQdolOOmmmto Pjf&BgBBJS&BSSÍ41

(cl njlt i od.ujnw » U <*di» odpaduEL
rrTTrT,Tri!'-i:j'.'.'t.,yi.>vikif nnde |ru3il před -J41

v* lha •-* -ml-.........l“~ll I

Ivattivau Ir r brní s v-m.li r oátmm tlWjajj odciailn

nllL «i*tM wupiwr.iwT hotv,i..

UizWatcnl ipm-niit' Inuialyvn rdpajs i Uy-SmSBi '.Mířím ; ví 1'iiif., i.17

: wa».ni t/.ys«. plutu a Prlwvýrtuk spin 4 edwsiem odpj.tr i kk.iiUtl■ -'I l'1'.Ty41

i«rftf- '

> i -i ,u ?8ř<fior», okopá.4 . a bdnl.wl.nl keřů . erfwarm a Uerfa.l odgidu
I...

výsadba dřevin s bálem vč. vyhloubeni jamky do 1 m3, se zalitím vč. ceny vody a 50 54 výměn

aplikací Startovacích hHO ji V S postupným ijvolůqyinlm. při průmětu bálu doSOUnm

'půdy.

-I7POMV 5QI TTĚHflt. STBOMOfeApl

výsadba dřevin s bálem vi. vyhloubeni jamky nad 1 m3, se zalitím vč. ceny vody a 5054 výměnou půdy,

aplikací startovacích hnojlv s poslupnýr '("J bal'J ckj 5Qi>nminťRNlsTftrwqftAPíCTRi

výsadba dřevin s bálem ví. vyhloube n I jamky nad 1 m3, se zalitím ví ceny vody a SO 5t výměnou půdy,

aplikj p s ta rtova cfrh hnntiv s poclupvym uunlňouxaJm, při průměr u ba lei na d SflfrnmETBQMY «* trfeuj. STftQMQÍiAP>
výsadba dřevin shalcm vč. vyhloubeni Jamky, Se zalitím včeeny vody a IDO* výměnou půdy, aplikaci

IwVTTIIOMYínjrřHHt ■jTPXlMnfetOf.

výsadba dřevin sbalím vi vyhloubeni jamky, se zalitím vl cen

ttii la.tiifti UnotV 1 pcMiv«wm uMWdwlnim, adi niuwětu tulí

yvody a 10054 výměnou púdy,aplíkad

l_-_.no atiiy SQUTĚPHi, PBPMQflAOl

Ukotveni dřevin Jedním kůlem, délky do 1 m (prům 70 mm), osazení kůlů a uvázání, včet ně dodávky

rigiTfitwř. klRChzofeaol výsac'■Tlil

ukotveni dřevin třemi ků ly délky přes 2,5 m (pním- 70 mm) s přlikaml (12 ks), osaaenlkůlúa uvázání

hnědnu piikmi i/i 7.4 4 rm virln/ dnd*»Vr malenáluUhOhívygiifhi rmcwm itil t-s

•.T*WYV»ITfW»' CT80W .«0I >ihnlpmnlsáHlil kmenp a ipudnlrli vflul 3 li

SHOMrygilfW MhilMOfalBl výsadba > nlliutp.em ochrany oř rvm přen waiwi mé lip

•■•3-JMV 50111 ť-i I "< M ':'tíll spále a maaKbOM Mnu (ve d.■>. ■■ 1 r. 1 |

UmUluWkvartUttaivsanow Mhuh' *mii

1tnDUVSCM ITfPid, SIHOMOMPl ii'. lem MrtgHN w

■ i.vi. SŤlOMOMOj
ITTIM

I :■ár.n. áiV.my umlwlr tlivá,ulmi.kúluOl PM» ."I

..tra-ai«» i nHpl-.f I.- ■ ■■I.v ■"! .1- -I -.-.I f. / -,|| r- .
‘ -J.V lilu

Inedianlcké odplevelcn i výsadbových miss na kypřením a Piovu vytvarováni misyvi. dc iravya

> odHlienl. ndvnm » 44rndKr binma.yHn. 4Y5C8|lf»WI 5TH344C0.4OI

mretraweke odpirtetrW tabel ber nakypřeW věr tni rin«»««y 4 Aislednřha oíliim. odvozu 4 ISňtace

BMMjm i-řmn. :».t»J- •'•81. nr?

enl Stává jldho kůlová n I, seFlan u tí s tivajleiho nad hcen I fa don ll

rra 05 m n*4 Zemi)), viduč připadne optzvya éafándni

4u» • 1 4ú4y 4 11 mp. 9 přuk)

til spodních zpěvůovacích přitek (lj.

přdlrfc. vr. aalalzMiodin(aku4.(l

UfHNI, STROMO*AU

STROMY SOUniWI. STROMOŘADÍ Itt

StROMYSafffRNI, CT1QM0PADI

STROMy Odrřba

■

STROMY SaitfRNl, STROMOAADi RV /eeibume výchv.iiya«ee»c»tA»Uumiz»y<kyc»Hmifel

I ...CTROMYSailtRHl StRUMtAkr.r rifl bajpaěnoclnl icj stromů výlky sirotu u od 9 m dn 15 m sbomnle7f ckv

RB betpei—stl tel Uruuiů WUv SZlewu od linuti 23m nni-.iUi-lr-i-.

STROM# KUmgL 51

STROMY SOUtfRMl fTKMOAMI

ku*

i."M-kmutnplw ř» i strnmi' ualinib 1 5 m Z pk»6nv

,in< tu. .ITRNI 8TMMOMB "ll b» :ir.''A"-i I-,, -irnmi, '• i 15 .1" J ... ,-í i-y

kvIr.'rMMTI

odsiitadní vpntadtu t km«ne a kořenů s odvmiem » kkwlKl odpa-t" bÉpjřrr



wfclreofla' ■haíu kmene a vítvf Z jJhmaého obalu nebo ochrany dřevin před okušeni zvíře v

l-y 'Til-. l 'i':' jd-lSTROMY S£* rtťONljSTSQM OftAQÍ

Ni. BII

ku-udtíha■

0MOMI ■' a;-.-, i <!• v .e:

'Ml.OA','
■I liney élnw pínl Otuacoi r»é<' vř. »»IW1 a Mu-daiť odnaduK:„ rj.l.•i

JLi■" ■•••• .....i

udici ani ni peákoien O' I

mvAniiut 7Ano ■.VMoar a tH oáeVewík_

•i;.-íi Mlutotfkd>tT»«rtwU0l/ni7nC»'l. -■ .Crtre dn..nr.i « aplnare »T»ly

tillsha vHalrtoatnt Mi/m? ruba ku> Mělní do—fv a aplkace vady m 1/3 aiť

IQM/m? wrbo ks* věrliié itaiuu » >[iUkc vodr7Á1IV* I jgjfa
r vak n 2 spojené vaky o celkovém cíijemu minimální 1001 (instalace, pronájem, deinstalace)

na 7 Min 104-10) iiňlw w Urr

atypldcéa mimořádné práce odborné (s výučním listem) včetně drcéjné techniky (drobné opravy

mobilii/* *»d)řKTftTttUMIMOftAOHf PRÍC£ nrjceUl_

(TjTňTtřf A V'M0tUl)ř(* PR*/~5_ tvíditelnHii dapravnlth meče* aut | (cena W technk,)rttatrl twj ,-'JJ.r37

atypické > mnořMte práce neodborné dat nutnom inh

ilaioy, mmiurtaa l mdnllnll)l « tahil«á (p«ř tn i

tikala, jriíiiúi iuvý úklid a odvoz spadaných slromů, větví, práce s technikem, nalolenl, odvo2 a

«b.r dtennlha odpadu, vývbUl mlpadii « Míorřati aáutéi4Q» i odvorem a llávldad odpadni

ainí, odUiančuliWUc

OSTATK A MMiOtltOHf MtACI Ostatní hod

dumán pnhalnvtnt iraiaatiu a* idiluá v mraté Indldtí. latiijsm Riáodo 4 badán 30 min po vyhliiífil

on«ntf » WMoMnNt MM
Í'vař > cdaV oq

sv.eá ■■•.■'.Srřv-ii.a ntnli.i'.:-i |l'QJi"- i-l ■-- (■-.r0MjNf řftACfOSMIU M

nrnu.t rv1,!.,' i-jJ ,n annoánwáallni ploCma a utnlutiou |iiá(ci‘-V,,r »"■'ONtAlNIAMIMEl

osMiwíámftMP«'.í-,i’(i

m'y.vir.t rv.'i

i

'

iKTAtNl « MtMQáAPwi VmČT
ik SO0 mm |Mpf vctiiaUjn* itry ae inu,doplněni mlalové vntvj v rabatech, InUlni dopiJnl mi

jMáQdtgájJnj tr.liijinř sond Iusiaiwí » MiMrAAruvf MArr i

obnoveni mlátové vrstvy v rabatech ttrl ‘ rojTulenl ceaíkladnl a|ay a

levé vrsty (smět ltlMlř*nvj"j ařř poladavků), včetně mitulilu, dopravy, udvcUu

Q3TMMI A MIMO*AOWf řMťfIM

;.F I ? «.« ; |Q9
■« emtiM-.Kl .P<CVII OVA<< WtAQ~ ťH'. Halili

HMi 11 -x. «!3 TI TM VIT


